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L’Unione Europa oggi

Una breve storia dell’integrazione

[.’Unione doganale e 'integrazione commerciale
Il mercato unico e le liberalizzazioni

Il bilancio dell’Unione Europea

La politica agricola comunitaria

Le politiche regionali dell’Unione Europea

Le politiche di sviluppo regionale in [talia

Le politiche industriali e della concorrenza

10. Le politiche della ricerca e dell’innovazione



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Lo SME

L’Euro

Costi e benefici dell’euro

Il Patto di Stabilita

La crisi europea

Le nuove politiche macroeconomiche europee
Perché I’Europa é in trappola

Sviluppo e convergenza in Europa

E domani?



